
 

 

Veřejná zakázka je financována z ESF a státního rozpočtu ČR  
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

 
 

 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 

 
podle ustanovení § 49 odst. 4 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

 
 

k otevřenému zadávacímu řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
 
 
 

Další profesní vzdělávání pracovníků zadavatelů a poskytovatelů sociálních služeb 
 
 
 

Číslo Veřejné zakázky 45/2 
Evid. č. ISVZ 60053327, odesláno k uveřejnění dne 24.11.2010, uveřejněno dne 26.11.2010 

Číslo oznámení ESF 5674, uveřejněno dne 25.11.2010 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Naše asociace není plátcem DPH, máme tedy DPH doplnit a také nevím, jestli jde o sazbu 10 % nebo 
20 %. 
 
Odpověď č. 1 
 
Subjekt, který není plátcem DPH, vyplní ve své nabídce pouze pole označená jako cena bez DPH, a 
tato cena bude zadavatelem považována za cenu konečnou. Pole označená jako cena vč. DPH takový 
subjekt proškrtne. 
Subjekt, který není plátcem DPH, připojí k nabídce prohlášení, že není plátcem DPH. Prohlášení musí 
být učiněno (tj. podepsáno) v souladu s pravidly stanovenými v zadávací dokumentaci (viz článek 6.2. 
písm. c) zadávací dokumentace). 
 
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
 
 
Advokátní kancelář Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři s.r.o. 
Mgr. Petr Mikeš, advokát 


		2011-01-20T10:49:30+0100
	Mgr. Petr Mikeš




